АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СВЕТЛЫЙ

Берёзовского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.01.2017

№ 5
пос. Светлый

	О внесении изменений в Приложение к постановлению администрации сельского поселения Светлый от 19.12.2016 №223 «Об утверждении отчета администрации сельского поселения Светлый об исполнении бюджета сельского поселения Светлый за 9   месяцев 2016 года»

В соответствии с Бюджетным кодексом, уставом сельского поселения Светлый,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Приложение к постановлению администрации сельского поселения Светлый от 19.12.2016 №223 «Об утверждении отчета администрации сельского поселения Светлый об исполнении бюджета сельского поселения Светлый за 9   месяцев 2016 года» следующие изменения:
1.1. Приложение к постановлению администрации сельского поселения Светлый от 19.12.2016 №223 «Об утверждении отчета администрации сельского поселения Светлый об исполнении бюджета сельского поселения Светлый за 9   месяцев 2016 года» изложить в новой редакции согласно Приложения к настоящему постановлению.
2. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава поселения Светлый                                                                 О.В.Иванова